
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/6

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO | ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 2 ........................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 2 ........................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 3 ........................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 4 ........................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 4 ........................ 
EXTRATO DO CONTRATO - ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 5 ........................ 



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/6

EXTRATO DO CONTRATO |
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

CONTRATO Nº 185/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TAGUATINGA - TO
CONTRATADO:  ARMAZÉM  CARAVELO
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS –  EIRELI  –  CNPJ:
35.830.966/0001-30

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  PARA
AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  MEDICAMENTOS,
MATERIAIS  MÉDICOS,  ODONTOLÓGICOS  E
H O S P I T A L A R ,  P A R A  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE DE TAGUATINGA-TO, NO ATENDIMENTO
AOS  USUÁRIOS  DO  HOSPITAL  MUNICIPAL  E
POSTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE.

Valor Global:  R$ 239.052,09 (duzentos e
trinta e nove mil, cinquenta e dois reais e
nove centavos)
Prazo de Vigência do Contrato: 21/09/2023.
Data de Assinatura: 21/09/2022
Dotação Orçamentária: 

Funcional Programática Elemento Fonte Ficha
13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

13.15.10.302.1502.2.073 - Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.600.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS. 33.90.30 1.500.1002.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps 33.90.30 1.600.0000.00

0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074- Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.301.1503.2.077 -Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.600.0000.000000 516

13.15.10.301.1503.2.077- Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.500.1002.000000 516

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.600.0000.00

0000 520

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.500.1002.00

0000 520

13.15.10.302.1502.1.030-
Equipamentos e Mobiliários 44.90.52 1.500.1002.00

0000 522

13.15.10.301.1502.1.030
Equipamentos e Mobiliários. 44.90.52 1.500.1002.00

0000 489

Taguatinga-TO 21/09/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA – TO

Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

CONTRATO Nº 186/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TAGUATINGA - TO
CONTRATADO: C.A. HOSPITAR – EIRELI – CNPJ:
30.981.531/0001-73
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA,  PARA
AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  MEDICAMENTOS,
MATERIAIS  MÉDICOS,  ODONTOLÓGICOS  E
H O S P I T A L A R ,  P A R A  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE DE TAGUATINGA-TO, NO ATENDIMENTO



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/6

AOS  USUÁRIOS  DO  HOSPITAL  MUNICIPAL  E
POSTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE.
Valor Global: R$ 636.839,65. (seiscentos e
trinta e seis mil, oitocentos e trinta e nove
reais e sessenta e cinco centavos)
Prazo de Vigência do Contrato: 21/09/2023.
Data de Assinatura: 21/09/2023
Dotação Orçamentária:

Funcional Programática Elemento Fonte Ficha
13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 - Manut
dos Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.600.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS.

33.90.30 1.500.1002.00
0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps 33.90.30 1.600.0000.00

0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074- Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.301.1503.2.077 -Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.600.0000.000000 516

13.15.10.301.1503.2.077- Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.500.1002.000000 516

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.600.0000.00

0000 520

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.500.1002.00

0000 520

13.15.10.302.1502.1.030-
Equipamentos e Mobiliários 44.90.52 1.500.1002.00

0000 522

13.15.10.301.1502.1.030
Equipamentos e Mobiliários. 44.90.52 1.500.1002.00

0000 489

Taguatinga-TO 21/09/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA – TO

Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

CONTRATO Nº 187/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TAGUATINGA - TO
CONTRATADO: HM CIRÚRGICA – LTDA - CNPJ
30.981.531/0001-73
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TAGUATINGA-TO, NO ATENDIMENTO
AOS USUÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL E
POSTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE.
Valor Global: R$ 480.636,72 (quatrocentos
e oitenta mil, seiscentos e trinta e seis
reais e setenta e dois centavos)
Prazo de Vigência do Contrato: 21/09/2023.
Data de Assinatura: 21/09/2022
Dotação Orçamentária:

Funcional Programática Elemento Fonte Ficha

13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 - Manut
dos Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.600.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS.

33.90.30 1.500.1002.00
0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps 33.90.30 1.600.0000.00

0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074- Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.301.1503.2.077 -Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.600.0000.000000 516

13.15.10.301.1503.2.077- Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.500.1002.000000 516

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.600.0000.00

0000 520

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.500.1002.00

0000 520



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

4/6

13.15.10.302.1502.1.030-
Equipamentos e Mobiliários 44.90.52 1.500.1002.00

0000 522

13.15.10.301.1502.1.030
Equipamentos e Mobiliários. 44.90.52 1.500.1002.00

0000 489

Taguatinga-TO 21/09/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA – TO

Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

CONTRATO Nº 188/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TAGUATINGA - TO
CONTRATADO: K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS – EIRELI - CNPJ
09.251.627/0001-90
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TAGUATINGA-TO, NO ATENDIMENTO
AOS USUÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL E
POSTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE.
Valor Global: R$ 4.760,00 (quatro mil,
setecentos e sessenta reais)
Prazo de Vigência do Contrato: 21/09/2023.
Data de Assinatura: 21/09/2022
Dotação Orçamentária:

Funcional Programática Elemento Fonte Ficha
13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 - Manut
dos Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.600.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS.

33.90.30 1.500.1002.00
0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps 33.90.30 1.600.0000.00

0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074- Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.301.1503.2.077 -Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.600.0000.000000 516

13.15.10.301.1503.2.077- Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.500.1002.000000 516

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.600.0000.00

0000 520

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.500.1002.00

0000 520

13.15.10.302.1502.1.030-
Equipamentos e Mobiliários 44.90.52 1.500.1002.00

0000 522

13.15.10.301.1502.1.030
Equipamentos e Mobiliários. 44.90.52 1.500.1002.00

0000 489

Taguatinga-TO 21/09/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA – TO
Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

CONTRATO Nº 189/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TAGUATINGA - TO
CONTRATADO: PROFARM COM. DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR –
LTDA - CNPJ 00.545.222/0001-90
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TAGUATINGA-TO, NO ATENDIMENTO
AOS USUÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL E
POSTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE.
Valor Global: R$ 1.005.238,6900 (hum



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

5/6

milhão, cinco mil, duzentos e trinta e oito
reais e sessenta e nove centavos)
Prazo de Vigência do Contrato: 21/09/2023.
Data de Assinatura: 21/09/2022
Dotação Orçamentária:

Funcional Programática Elemento Fonte Ficha
13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 - Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.600.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS.

33.90.30 1.500.1002.00
0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps 33.90.30 1.600.0000.00

0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074- Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.301.1503.2.077 -Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.600.0000.000000 516

13.15.10.301.1503.2.077- Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.500.1002.000000 516

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.600.0000.00

0000 520

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.500.1002.00

0000 520

13.15.10.302.1502.1.030-
Equipamentos e Mobiliários 44.90.52 1.500.1002.00

0000 522

13.15.10.301.1502.1.030
Equipamentos e Mobiliários. 44.90.52 1.500.1002.00

0000 489

Taguatinga-TO 21/09/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA – TO
Leandro de Amorim Lopes Castro
Gestor do FMS

EXTRATO DO CONTRATO -
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA - TO

CONTRATO Nº 190/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TAGUATINGA - TO
CONTRATADO: RET FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES –
EIRELI - CNPJ 12.313.826/0001-90
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS,
MATERIAIS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TAGUATINGA-TO, NO ATENDIMENTO
AOS USUÁRIOS DO HOSPITAL MUNICIPAL E
POSTOS MUNICIPAIS DE SAÚDE.
Valor Global: R$ 73.389,98 (setenta e três
mil, trezentos e oitenta e nove reais e
noventa e oito centavos)
Prazo de Vigência do Contrato: 21/09/2023.
Data de Assinatura: 21/09/2022
Dotação Orçamentária:

Funcional Programática Elemento Fonte Ficha

13.15.10.302.1502.2.073-
Manutenção dos serviços de
atendimento emergencial,
ambulatorial e hospitalar.

33.90.30 1.500.1002.00000 529

 13.15.10.302.1502.2.073 - Manut
dos Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.600.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.073 Manut dos
Serv de Atend Emerg, Amb e Hos. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 529

13.15.10.302.1502.2.099–
Manutenção do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS.

33.90.30 1.500.1002.00
0000 540

 13.15.10.302.1502.2.099 Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps. 33.90.30 1.621.0000.00

0000 540

13.15.10.302.1502.2.099- Manut.
Centro Atenção Psicossocial - Caps 33.90.30 1.600.0000.00

0000 540

13.15.10.301.1503.2.074 – Piso de
Atenção Básica. 33.90.30 1.600.0000.00000 495

13.15.10.301.1503.2.074- Piso de
Atenção Básico Fixo- PAB Fixo 33.90.30 1.500.1002.00

0000 495

13.15.10.301.1503.2.077 -Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.600.0000.000000 516

13.15.10.301.1503.2.077- Saude
Bucal - SB 33.90.30 1.500.1002.000000 516

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.600.0000.00

0000 520



quinta-feira, 29 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 419/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

6/6

13.15.10.301.1511.2.061-Manutenção
da Farmácia Básica 33.90.30 1.500.1002.00

0000 520

13.15.10.302.1502.1.030-
Equipamentos e Mobiliários 44.90.52 1.500.1002.00

0000 522

13.15.10.301.1502.1.030
Equipamentos e Mobiliários. 44.90.52 1.500.1002.00

0000 489

Taguatinga-TO 21/09/2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TAGUATINGA – TO

Leandro de Amorim Lopes Castro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-30T17:14:35-0300




